ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND   Việt Yên, ngày  31   tháng  8  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đánh giá chất lượng hoạt động Đài truyền thanh cơ sở

 8 tháng đầu năm 2021

   Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Văn hoá và Thông

tin, Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 236/KH-UBND ngày 23/12/2020 của UBND huyện về

nâng cao hiệu quả hoạt động thông tin cơ sở dựa trên ứng dụng công nghệ thông

tin-viễn thông giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện

Việt Yên, Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện Thân Văn Thuần tổ chức Hội

nghị đánh giá chất lượng hoạt động của Đài truyền thanh cơ sở trên địa bàn huyện 8

tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ những tháng cuối năm 2021.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện Thân Văn Thuần -Chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin (phụ trách lĩnh vực);

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao và cán bộ liên quan;

- Đơn vị tư vấn triển khai hệ thống truyền thanh IP (phòng Văn hóa và Thông

tin mời);

- UBND các xã, thị trấn: Đại diện Lãnh đạo UBND; cán bộ Đài truyền thanh

(Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời).

2. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 01/9/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, UBND huyện.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị báo cáo, các điều kiện phục vụ

buổi làm việc.

Yêu cầu các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- PCT UBND huyện Thân Văn Thuần;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-31T08:04:48+0700

		2021-08-31T08:50:34+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-31T08:51:03+0700